
   

   

 
 

 

 

 

DODATEK č. 4 

ke Smlouvě o dílo NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce žst. Vlkov u 
Tišnova“ 
Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 
na základě Pověření č. 12-NM ze dne 22. 8. 2023 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-5310/2023 
číslo jednací: 13567/2024-SŽ-SSV-ÚŘ  

ISPROFOND: 5623720022 

 

a 

 

správce společnosti: 

Chládek & Tintěra, a.s. 

se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 706  
bank. spojení: xxx 
zastoupena: Ing. Janem Tylem a Libuší Tintěrovou - členy představenstva 

 
Předseda představenstva zastupuje Společnost vůči třetím osobám vždy samostatně. Člen 
představenstva zastupuje Společnost vůči třetím osobám vždy s dalším členem představenstva. 

 



Dodatek č. 4 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 2/4 
 

společník: 

Elektrizace železnic Praha a.s. 

Se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1809  
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 
                    Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 
 
číslo smlouvy: 61/23-OZ/SOD 
 
Korespondenční adresa:  
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice  
(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 928  

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova“ (dále jen „Dodatek č. 4“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 4 obsažených a s 
úmyslem být tímto Dodatkem č. 4 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

1. Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany se dále v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu 
předmětu plnění tak, jak jsou tyto specifikovány ve změnovém listu č. 10, č. 12, č. 13 a 
č. 14 a s tím související změně ceny Díla: 

 

Změnový 
list 

Vícepráce Méněpráce Rekapitulace  

10 6 191 531,96 Kč 1 503 797,40 Kč 4 687 734,56 Kč 

12 413 142,80 Kč 0,00 Kč 413 142,80 Kč 

13 22 232 425,57 Kč 19 673 478,27 Kč 2 558 947,30 Kč 

14 414 806,31 Kč 0,00 Kč 414 806,31 Kč 

Celkem 29 251 906,64 Kč 21 177 275,67 KČ 8 074 630,97 KČ 

 

           Změna ceny Díla dle Dodatku č. 4: 

Cena díla dle Smlouvy vč. Dodatku č. 3 bez DPH                        1 386 791 721,97 Kč  
Změnové listy č. 10, 12, 13 a 14               8 074 630,97 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 4 bez DPH                               1 394 866 352,94 Kč 

 
 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách Smlouvy: 



Dodatek č. 4 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 3/4 
 

 
 

2.1 Změna Smluvní ceny 
Na základě Dodatku č. 4 dochází ke změně Smluvní ceny, která činí bez DPH: 
1 394 866 352,94 Kč.   

slovy: jedna miliarda tři sta devadesát čtyři miliónů osm set šedesát šest tisíc 
tři sta padesát dva korun českých devadesát čtyři haléřů. 

2.2 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny   
Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novou 
Přílohou č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 4, která tvoří nedílnou součást 
a přílohu tohoto Dodatku č. 4. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU  

3.1 Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

3.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 tvoří tyto přílohy: 

- Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 4 
 
3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti. 

3.4 Soupis změn Díla v rozsahu dle změnového listu č. 10, 12, 13 a 14 je součástí uvedeného 
změnového listu. 

3.5 Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Praze dne  10.12.2024             V Litoměřicích dne 5.12.2024 

 

 

 

…………………………………………………    ………………………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Miroslav Bocák                                    Ing. Jan Tyl 
ředitel Stavební správy východ     člen představenstva 
Správa železnic, státní organizace   Chládek & Tintěra, a. s. 
 
 
 
                                                                                        5.12.2024 
 

………………………………………………… 

       Libuše Tintěrová 
       člen představenstva 
       Chládek & Tintěra, a. s. 



Dodatek č. 4 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 4/4 
 

 
                                                                                       5.12.2024 
 
 
 

………………………………………………… 

Ing. Luděk Valtr 
       předseda představenstva 
       Elektrizace železnic Praha a. s. 
 
 
 
                                                                                     4.12.2024 
 

………………………………………………… 

Ing. Martin Janovský 
       místopředseda představenstva 
       Elektrizace železnic Praha a. s. 

  



 

Příloha č. 1 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  1/1 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Objekt Popis Cena bez DPH Cena dle dodatku č. 3  v 
Kč

Vícepráce ZL č. 
10,12,13,14 Méněpráce ZL č.10,13 Cena dle dodatku č. 4  v 

Kč

PS 01-01-11 Žst. Vlkov u Tišnova, definitivní SZZ   176 186 620,16   176 186 620,16   176 186 620,16
PS 01-01-12 Žst. Vlkov u Tišnova, provizorní SZZ   56 561 368,84   57 296 104,42    716 659,55   58 012 763,97
PS 01-01-14 Žst. Vlkov u Tišnova, úprava AVV   1 119 307,20   1 119 875,14   1 119 875,14
PS 01-02-11 ŽST Vlkov u Tišnova, místní kabelizace   6 966 730,56   7 002 618,68   7 002 618,68
PS 01-04-51 Žst. Vlkov u Tišnova, DDTS ŽDC   6 939 937,20   6 939 937,20   6 939 937,20
PS 01-02-21 Žst. Vlkov u Tišnova, rozhlasové zařízení    726 208,38    727 655,36    727 655,36
PS 01-02-31 ŽST Vlkov u Tišnova, zapojovač   1 227 683,83   1 232 890,09   1 232 890,09
PS 01-02-41 ŽST Vlkov u Tišnova, PZTS a LDP    971 631,60    971 631,60    971 631,60
PS 01-02-42 Žst. Vlkov u Tišnova, kamerový systém   2 189 428,37   2 189 428,37   2 189 428,37
PS 01-02-51 ŽST Vlkov u Tišnova, úprava TK   5 806 556,04   5 806 556,04   5 806 556,04
PS 01-02-52 ŽST Vlkov u Tišnova, úprava DOK a TOK   7 360 263,28   7 360 263,28   7 360 263,28
PS 01-02-53 NEOCEŇOVAT - ŽST Vlkov u Tišnova, úprava DOK (ČD-T)     0,00     0,00     0,00
PS 01-02-61 ŽST Vlkov u Tišnova, informační zařízení   4 099 766,58   4 099 766,58   4 099 766,58
PS 01-02-71 ŽST Vlkov u Tišnova, sdělovací zařízení   1 723 636,80   1 730 166,72   1 730 166,72
PS 01-02-81 ŽST Vlkov u Tišnova, přenosové zařízení   6 474 623,40   6 487 960,60   6 487 960,60
PS 01-02-91 Vlkov u Tišnova, MRS    828 368,72    831 600,98    831 600,98
PS 01-03-51 Žst. Vlkov u Tišnova, trafostanice 22/0,4kV   3 834 611,90   3 835 545,97   3 835 545,97
PS 01-03-52 Žst. Vlkov u Tišnova, trafostanice 25/0,4kV pro zab. zař.   1 704 472,48   1 704 472,48   1 704 472,48
PS 01-03-71 Žst. Vlkov u Tišnova, rozvodna nn   4 792 054,29   4 795 115,20   4 795 115,20
PS 01-03-72 Žst. Vlkov u Tišnova, náhradní zdroj   1 618 953,66   1 619 729,78   1 619 729,78
PS 01-03-61 Žst. Vlkov u Tišnova, STS 6kV   8 914 417,21   8 946 364,09   8 946 364,09

PS 01-03-11 Žst. a SpS Vlkov u Tišnova, DŘT vč.doplnění řídicího systému na ED Brno   4 350 246,57   4 350 529,66   4 350 529,66

PS 01-04-52 Žst. Vlkov u Tišnova, DDTS ŽDC - silnoproudé zařízení    537 297,29    537 606,80    537 606,80
SO 01-10-01.01 Žst. Vlkov u Tišnova, železniční svršek - následné podbití   4 235 081,78   4 235 081,78   4 235 081,78

SO 01-10-01 Žst. Vlkov u Tišnova, železniční svršek   271 078 750,05   271 339 057,39   271 339 057,39
SO 01-11-01 Žst. Vlkov u Tišnova, železniční spodek   68 032 111,06   69 228 871,02   8 394 550,40   1 503 797,40   76 119 624,02

SO 01-11-02 Žst. Vlkov u Tišnova, železniční spodek - demolice podchodu v km 48,860   2 153 169,43   2 203 122,96   2 203 122,96

SO 01-11-03 Žst. Vlkov u Tišnova, železniční spodek - násypové těleso přeložky   51 925 850,07   52 851 808,04   52 851 808,04
SO 01-14-01 Žst. Vlkov u Tišnova, výstroj trati    483 732,00    484 001,00    484 001,00
SO 01-12-02 Vlkov-Osová, nástupiště   31 677 191,58   28 905 763,40   28 905 763,40
SO 01-20-03 Žst. Vlkov u Tišnova, Most v km 49,703   22 401 472,79   25 847 636,28    227 003,20   26 074 639,48
SO 01-20-05 Žst. Vlkov u Tišnova, Most v km 50,001   2 703 633,74   2 757 375,17   2 757 375,17
SO 01-20-06 Žst. Vlkov u Tišnova, Most v km 50,253   3 371 690,52   3 429 637,26   3 429 637,26
SO 01-22-06 Žst. Vlkov u Tišnova, Most v km 50,253 - silniční propustek    408 063,87    408 063,87    408 063,87
SO 01-23-01 Žst. Vlkov u Tišnova, Opěrná zeď v km 49,440 - km 49,544   10 130 295,99   9 896 991,69   9 896 991,69
SO 01-23-02 Žst. Vlkov u Tišnova, Opěrná zeď v km 49,452 - km 49,667   35 852 224,18   33 421 948,03   33 421 948,03
SO 01-23-04 Žst. Vlkov u Tišnova, Opěrné zdi v km 49,822 - km 49,851   7 200 579,42   8 318 497,73   8 318 497,73
SO 01-23-07 Žst. Vlkov u Tišnova, Opěrná zeď v km 50,100-50,200   17 447 582,87   17 608 264,47   17 608 264,47
SO 01-50-06 Žst. Vlkov u Tišnova, Most v km 50,253 - úprava komunikace    433 614,00    433 614,00    433 614,00

SO 01-22-07 Žst. Vlkov u Tišnova, Propustek v km 0,022 místní komunikace "Osočkan"   1 573 628,45   1 573 628,45   1 573 628,45

SO 01-22-08 Žst. Vlkov u Tišnova. Propustek v km 0,062 místní komunikace "Osočkan"    844 023,68    844 023,68    844 023,68

SO 01-25-01 Žst. Vlkov u Tišnova, Návěstní krakorec v km 49,797   1 930 020,21   1 938 111,08   1 938 111,08
SO 01-30-01 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů SŽ   8 791 766,09   8 883 468,62   8 883 468,62
SO 01-30-02 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ostatních operátorů   4 747 226,72   4 803 252,41   4 803 252,41

SO 01-30-03 NEOCEŇOVAT - Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů společnosti CETIN     0,00     0,00     0,00

SO 01-31-01 Žst. Vlkov u Tišnova, kanalizace    830 860,92    846 752,50    846 752,50
SO 01-32-01 Žst. Vlkov u Tišnova, vodovody   2 299 358,75   2 299 358,75   2 299 358,75
SO 01-32-02 Žst. Vlkov u Tišnova, vodovodní přípojka    569 516,87    569 516,87    569 516,87
SO 01-33-01 Žst. Vlkov u Tišnova, plynovody   1 844 836,55   1 872 506,98   1 872 506,98
SO 01-50-01 Žst. Vlkov u Tišnova, úprava komunikace OSOČKAN   4 327 370,87   4 327 370,87   4 327 370,87
SO 01-50-02 Žst. Vlkov u Tišnova,zpevněná plocha u technologické budovy   3 935 237,17   3 935 237,17   3 935 237,17
SO 01-60-01 Kabelovod   48 456 060,84   48 845 321,70   19 112 595,35   19 673 478,27   48 284 438,78
SO 01-60-02 Zast. Vlkov-Osová - kabelovod   7 022 127,55   7 022 127,55   7 022 127,55

SO 01-72-01.05 Žst. Vlkov u Tišnova, Provizorní přístřešek pro cestující    208 167,35    211 640,10    211 640,10
SO 01-72-01.1 Žst. Vlkov-Technologická budova -arch-stav.reseni   16 174 174,01   16 537 267,71   16 537 267,71

SO 01-72-01.300 Silnoproudá elektrotechnika, ochrana před bleskem   1 028 947,04   1 031 493,36   1 031 493,36
SO 01-72-01.4.1 Žst. Vlkov u Tišnova, Technologická budova - ZTI    130 524,97    130 524,97    130 524,97

SO 01-72-01.4.2 Žst.Vlkov u Tišnova, technologická budova - Technika prostředí staveb-
vzduchotechnika a vytápění, ch   1 947 350,59   1 952 443,97   1 952 443,97

SO 01-72-03 Žst. Vlkov u Tišnova - stavební úpravy pro SpS    12 430,58    12 430,58    12 430,58
SO 01-72-04 Žst. Vlkov u Tišnova - stavební úpravy pro TR-ZZ    89 202,25    89 202,25    89 202,25

SO 01-75-02.3.1 Vlkov - Osová, přístřešky pro cestující-vzduchotechnika a vytápění, chlazení    181 012,24    181 012,24    181 012,24

SO 01-75-02.300 Silnoproudá elektrotechnika, ochrana před bleskem    222 158,09    222 158,09    222 158,09
SO 01-75-02 Vlkov-Osová, přístřešky pro cestující   3 303 144,68   3 303 144,68   3 303 144,68
SO 01-77-01 Vlkov - Osová, orientační systém    472 078,40    472 078,40    472 078,40
SO 01-78-01 žst.Vlkov u Tišnova, demolice výpravní budovy   4 597 197,07   4 668 952,90   4 668 952,90
SO 01-81-01 Žst. Vlkov u Tišnova, rekonstrukce trakčního vedení   168 897 524,17   171 264 814,46   171 264 814,46
SO 01-81-02 Žst. Vlkov u Tišnova, připojení TR EOV a ZZ na TV    703 897,96    703 897,96    703 897,96
SO 01-81-03 Žst. Vlkov u Tišnova, zavěšení kabelu 6kV na TV    981 441,71    981 441,71    981 441,71
SO 01-81-04 Žst. Vlkov u Tišnova, připojení SpS na TV   6 903 208,47   6 920 932,47   6 920 932,47

Rekapitulace ceny díla dle Dodatku č. 4
 Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova



SO 01-84-01 Žst. Vlkov u Tišnova, EOV   13 642 356,44   13 655 986,82   13 655 986,82
SO 01-86-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, rekonstrukce kabelu 6kV - část 1   4 867 103,63   4 867 103,63   4 867 103,63
SO 01-86-02 Žst. Vlkov u Tišnova, úprava rozvodů nn   5 320 916,46   5 320 916,46   5 320 916,46
SO 01-86-03 Žst. Vlkov u Tišnova, venkovní osvětlení   11 432 824,14   11 439 039,08   11 439 039,08
SO 01-86-04 Žst. Vlkov u Tišnova, osvětlení nástupišť   3 400 091,35   3 400 091,35   3 400 091,35
SO 01-86-05 Žst. Vlkov u Tišnova, osvětlení přístupových cest   2 346 621,60   2 346 621,60   2 346 621,60
SO 01-86-06 Žst. Vlkov u Tišnova, osvětlení nákladiště   3 787 154,69   3 787 154,69   3 787 154,69
SO 01-86-07 Žst. Vlkov u Tišnova, DOÚO   14 820 567,32   14 820 567,32   14 820 567,32
SO 01-86-08 Žst. Vlkov u Tišnova, přeložky silnoproudých zařízení   4 153 962,26   4 184 002,20   4 184 002,20
SO 01-86-09 Žst. Vlkov u Tišnova, přípojka 22kV   1 742 359,97   1 742 359,97   1 742 359,97
SO 01-87-01 Žst. Vlkov u Tišnova, ukolejnění kovových konstrukcí   5 250 661,20   5 260 235,53   5 260 235,53
SO 01-88-01 žst. Vlkov u Tišnova, uzemnění technologické budovy    260 373,20    263 018,45    263 018,45
SO 01-88-02 žst. Vlkov u Tišnova, uzemnění TS 25/0,4kV pro zab. zař.    148 272,60    148 272,60    148 272,60
SO 01-92-01 Žst. Vlkov u Tišnova, náhradní výsadby a vegetační úpravy - kácení   1 835 028,00   1 866 405,20   1 866 405,20

SO 01-96-01 Žst. Vlkov u Tišnova, náhradní výsadby a vegetační úpravy - náhradní 
výsadby    832 600,00    832 600,00    832 600,00

SO 01-59-01 Žst. Vlkov u Tišnova, provizorní komunikace a dopravní značení   27 972 039,16   28 229 565,81   28 229 565,81
SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy   123 000 006,98   123 613 752,42    801 098,14   124 414 850,56
SO 98-98 Všeobecný objekt   27 427 743,07   27 427 743,07   27 427 743,07

Celkem  1 379 734 404,03  1 386 791 721,97   29 251 906,64   21 177 275,67  1 394 866 352,94


	Dodatek č. 4 žst. Vlkov
	Příloha č. 1
	Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 4


	SOD 5310-2023 el.podpis -dod.č.4- Rekonstrukce+zst.+Vlkov+u+Tisnova+_
	Kopie - rekapitulace dod 4
	Dod 4



		2024-12-10T10:51:20+0000




